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1 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 499 391 890 188 171 359 37,7 43,7 40,34

2 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 436 488 924 228 238 466 52,3 48,8 50,43

3 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 454 514 968 167 183 350 36,8 35,6 36,16

4 Villaggio Scolastico Padiglione Maschile - Piazza Indipendenza 407 474 881 240 246 486 59,0 51,9 55,16

5 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 422 480 902 236 258 494 55,9 53,8 54,77

6 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 344 438 782 196 259 455 57,0 59,1 58,18

7 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 422 491 913 262 277 539 62,1 56,4 59,04

8 Villaggio Scolastico Padiglione Femminile - Piazza Indipendenza 320 403 723 206 248 454 64,4 61,5 62,79

9 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 428 484 912 267 301 568 62,4 62,2 62,28

10 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile - Sezione 10 Speciale - 493 503 996 335 345 680 68,0 68,6 68,27

11 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 554 495 1049 383 348 731 69,1 70,3 69,69

12 Scuola Media "E. De Nicola" - Via Coscile 535 537 1072 365 352 717 68,2 65,5 66,88

13 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  412 429 841 288 293 581 69,9 68,3 69,08

14 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  - Sezione 14 Speciale - 385 445 830 278 310 588 72,2 69,7 70,84

15 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  458 470 928 322 318 640 70,3 67,7 68,97

16 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  515 519 1034 386 373 759 75,0 71,9 73,40

17 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  415 504 919 269 294 563 64,8 58,3 61,26

18 Scuola Elementare SS. Medici - Via delle Orchidee  458 530 988 307 334 641 67,0 63,0 64,88

19 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 533 561 1094 379 391 770 71,1 69,7 70,38

20 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 549 583 1132 397 435 832 72,3 74,6 73,50

21 Istituto Tecnico E. Fermi - Via Piero della Francesca 563 596 1159 394 402 796 70,0 67,4 68,68

22 Centro Sociale Cammarata 336 388 724 228 224 452 67,9 57,7 62,43

TOTALE 9938 10723 20661 6321 6600 12921 63,6 61,5 62,54

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

- Servizio Elaborazione Dati Elettorali -

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione votanti Lunedì ORE 15,00

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2020
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Lista/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 22 12921 20661

Forza Sud 0 1 4 5 4 5 3 4 1 3

Movimento 5 Stelle 20 23 13 33 26 29 32 17 26 20

Sviluppo per Castrovillari 0 1 4 6 5 1 0 5 2 9

Il Popolo della Famiglia-Civiche 43 46 36 59 45 48 52 39 66 75

Fratelli d'Italia 13 46 42 39 45 46 64 41 41 42

UDC -Unione di Centro- 21 17 21 31 22 18 37 14 41 16

Forza Italia -Berlusconi- 33 63 34 48 58 36 76 49 74 108

Azione Cittadina 23 7 8 12 7 14 7 30 20 28

Futuro Adesso 7 25 12 24 26 16 32 22 28 25

Alternativa per Castrovillari 25 36 17 21 15 26 17 18 14 23

Solidarietà e Partecipazione 16 21 11 18 33 18 13 30 27 34

Castrovillari Città Viva 3 4 3 0 0 2 2 4 9 11

Democratici per Castrovillari 21 34 20 40 32 26 42 26 36 50

Partito Democratico 43 65 47 51 87 69 70 65 77 104

Radici per il Futuro 20 19 16 21 10 17 16 18 32 24

Progressisti per Castrovillari 39 31 37 54 36 42 50 44 47 60
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 4 0 4 6 7 4 9 4 7 7

Nulle 12 7 8 7 13 17 6 16 9 16

Contestate e non Assegnate 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Solo Candidati Sindaci 16 19 13 11 23 21 11 8 11 25

Voti validi 327 439 325 462 451 413 513 426 541 632

Verifica Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

Totale Votanti 343 447 337 475 471 434 528 446 557 655

Lista/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22
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Forza Sud 2 2 5 7 5 10 2 2 2 8 7 3 85 0,70 85 0,70 0,68

Movimento 5 Stelle 40 28 24 16 17 34 16 26 44 45 47 22 598 4,92

Sviluppo per Castrovillari 6 9 1 8 3 6 3 4 3 5 3 2 86 0,71

Il Popolo della Famiglia-Civiche 55 54 60 55 81 70 67 58 66 99 57 36 1267 10,42

Fratelli d'Italia 66 105 35 64 89 72 57 49 77 77 72 44 1226 10,08

UDC -Unione di Centro- 32 44 54 56 26 27 28 56 52 51 35 15 714 5,87

Forza Italia -Berlusconi- 89 107 74 66 74 76 64 90 95 103 109 38 1564 12,86

Azione Cittadina 36 24 31 14 17 32 20 17 31 26 30 14 448 3,68

Futuro Adesso 43 42 34 23 24 37 47 39 45 32 52 84 719 5,91

Alternativa per Castrovillari 31 27 35 31 34 29 16 22 17 43 37 27 561 4,61

Solidarietà e Partecipazione 40 37 31 21 40 33 26 22 37 43 47 43 641 5,27

Città Viva 11 5 1 7 4 11 9 4 14 6 2 10 122 1,00

Democratici per Castrovillari 51 53 30 39 38 62 34 39 35 55 61 22 846 6,96

Partito Democratico 92 68 44 95 64 82 60 84 85 95 87 29 1563 12,85

Radici per il Futuro 38 37 33 22 19 37 23 40 31 46 33 17 569 4,68

Progressisti per Castrovillari 73 49 59 37 56 87 64 49 81 52 80 24 1151 9,47
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Bianche 5 4 1 3 5 10 3 6 4 5 2 4 104 0,83

Nulle 12 11 11 11 10 13 10 8 10 12 18 13 250 2,00

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,01

Solo Candidati Sindaci 9 11 18 13 34 31 14 26 41 29 17 5 406
Voti validi 705 691 551 561 591 705 536 601 715 786 759 430 12160 97,16 12160 Ok

Verifica Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok Ok

Totale Votanti 722 706 563 575 606 728 549 615 729 803 779 447 12515 60,57 12921 Ok

CITTA'  DI  CASTROVILLARI - Servizio Elaborazione Dati Elettorali - 

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020 - DATI PROVVISORI
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47,25

10,54

32,86

684

5938

1324 10,89

4129

I dati riportati nella tabella di 
consultazione si riferiscono ai 

risultati delle operazioni di 
scrutinio effettuate presso i 
seggi elettorali. Tali risultati 

sono trasmessi, tramite i 
rappresentanti del Comune in 

servizio presso i seggi, agli 
addetti del servizio elettorale 
che a loro volta li elaborano. 

Sono pertanto da considerarsi 
indicativi, senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i dati 
ufficiali e definitivi sono il 
risultato delle operazioni 

effettuate dall'ufficio centrale 
comunale per la elezione del 

Sindaco e dei Consiglieri 
comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015
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Candidati/Sezioni 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 406 22 12921 20661

Bianche 4 0 4 6 7 4 9 4 7 7

Nulle 12 7 8 7 13 17 6 16 9 16

Contestate e non Assegnate 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Voti solo candidati Sindaci 16 19 13 11 23 21 11 8 11 25

BIANCHI Vittorina 1 2 2 5 7 5 4 3 4 4

Solo Candidato Sindaco 0 1 0 0 1 0 0 0 1 0

CAMPANELLA Giuseppe Antonio 37 37 27 42 37 44 51 23 37 35

Solo Candidato Sindaco 5 3 3 1 1 2 1 1 0 0

LAMENSA Giancarlo 133 186 135 200 192 165 232 179 242 284

Solo Candidato Sindaco 4 6 3 3 8 4 3 2 4 10

SANTAGADA Giuseppe 30 72 31 46 57 49 50 61 55 72

Solo Candidato Sindaco 1 1 2 2 3 4 4 1 0 4

LO POLITO Domenico 142 161 143 180 181 171 187 168 214 262

Solo Candidato Sindaco 6 8 5 5 10 11 3 4 6 11
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Voti validi 343 458 338 473 474 434 524 434 552 657

Totale Votanti 359 466 350 486 494 455 539 454 568 680

Candidati/Sezioni 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 V
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Bianche 5 4 1 3 5 10 3 6 4 5 2 4 104 0,80

Nulle 12 11 11 11 10 13 10 8 10 12 18 13 250 1,93

Contestate e non Assegnate 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,01

Voti solo candidati Sindaci 9 11 18 13 34 31 14 26 41 29 17 5 406

BIANCHI Vittorina 4 3 6 10 6 12 13 6 7 9 8 4 125 0,99

Solo Candidato Sindaco 0 0 1 0 1 2 0 0 0 1 0 0 8

CAMPANELLA Giuseppe Antonio 53 43 27 26 26 57 49 35 45 61 61 21 874 6,96

Solo Candidato Sindaco 0 2 2 0 6 3 6 5 0 11 1 0 53

LAMENSA Giancarlo 288 335 289 237 306 312 249 287 344 382 304 228 5509 43,84

Solo Candidato Sindaco 3 1 1 3 0 7 5 8 18 0 5 2 100

SANTAGADA Giuseppe 90 66 67 74 81 82 57 51 75 84 99 79 1428 11,36

Solo Candidato Sindaco 1 0 0 3 3 6 2 2 18 0 3 0 60

LO POLITO Domenico 279 255 180 227 206 273 182 248 285 279 304 103 4630 36,85

Solo Candidato Sindaco 5 8 14 7 24 13 1 11 5 17 8 3 185
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Voti validi 714 702 569 574 625 736 550 627 756 815 776 435 12566 97,25 Ok

Totale Votanti 731 717 581 588 640 759 563 641 770 832 796 452 12921 62,54 Ok

Servizio Elaborazione Dati

Verifica

6

CITTA'  DI  CASTRVILLARI

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 

Settembre 2020

I dati riportati nella tabella di consultazione si riferiscono ai risultati delle operazioni di scrutinio effettuate presso iseggi elettorali. Tali risultati sono trasmessi, tramite i rappresentanti del Comune in servizio 
presso i seggi, agli addetti del servizio elettorale che a loro volta li elaborano. Sono pertanto da considerarsi indicativi, senza alcun valore ufficiale, in quanto i dati ufficiali e definitivi sono il risultato delle 

operazioni effettuate dall'ufficio centrale comunale per la elezione del Sindaco e dei Consiglieri comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MARTINO Giovanni Mario 0 0 0 0 1 3 0 1 0 0

BARBAROSSA Antonia 0 0 0 0 3 0 0 2 0 0

BARCO Clementina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BONIFATI Giuseppe 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0

CALDARELLI Ester 0 1 1 0 0 0 0 1 1 0

CIANCIO Alessio 0 0 3 0 0 0 2 0 0 0

CASTELLANA Cinzia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'ELIA Costanza 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FIORE Walter 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2

FRAGALE Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

ANZILLOTTA Gaetano 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0

CONTE Gaetano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VIOLA Giuseppe 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

VIZZI Valentina 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0

Totali  Preferenze 0 1 5 2 7 7 2 4 1 3
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MARTINO Giovanni Mario 0 0 2 0 2 0 1 0 0 4 1 0 15 85,0 85 MARTINO Giovanni Mario 1° 85 85

BARBAROSSA Antonia 0 0 2 1 0 0 0 1 1 1 0 0 11 42,5 43 BARBAROSSA Antonia 2° 85

BARCO Clementina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 28,3 28 BARCO Clementina 3° 85

BONIFATI Giuseppe 0 0 1 2 0 0 0 0 1 0 0 0 7 21,3 21 BONIFATI Giuseppe 4° 85

CALDARELLI Ester 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 6 17,0 17 CALDARELLI Ester 5° 85

CIANCIO Alessio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 14,2 14 CIANCIO Alessio 6° 85

CASTELLANA Cinzia 0 0 0 0 1 1 0 1 0 0 2 0 5 12,1 12 CASTELLANA Cinzia 7° 85

D'ELIA Costanza 0 0 0 3 1 0 2 0 0 0 0 0 6 10,6 11 D'ELIA Costanza 8° 85

FIORE Walter 0 1 0 2 1 5 1 0 0 1 0 2 16 9,4 9 FIORE Walter 9° 85

FRAGALE Luca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 8,5 9 FRAGALE Luca 10° 85

ANZILLOTTA Gaetano 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 3 7,7 8 ANZILLOTTA Gaetano 11° 85

CONTE Gaetano 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 3 0 4 7,1 7 CONTE Gaetano 12° 85 85

VIOLA Giuseppe 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2 6,5 7 VIOLA Giuseppe 13° 85

VIZZI Valentina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 4 6,1 6 VIZZI Valentina 14° 85

Totali  Preferenze 1 1 5 8 6 8 4 3 2 9 6 2 87 Totali Preferenze 0
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LISTA N.1 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori
VOTI PREFERENZA

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

APOLLARO Rosy 0 0 0 0 1 0 2 1 0 3

CIRONE Salvatore 1 0 0 0 1 1 1 0 0 0

CONTE Anna 0 0 1 0 2 2 6 2 5 1

D'ATRI Aldo 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0

D'INGIANNA Carmine 3 4 4 7 4 2 7 6 5 3

DONATO Emanuela 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0

FASANELLA Francesco 1 2 0 2 3 3 6 2 1 5

FILOMIA Francesco 0 3 2 5 4 5 3 0 4 0

GUARNIERI Francesco 0 0 0 2 0 3 0 0 0 0

MARCHIONNE Livia 0 1 0 3 1 4 0 2 2 0

MARTIRE Luca 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0

MAZZAFERA Giuseppe 0 1 4 0 0 2 0 0 0 0

ROTA Giuseppe 1 0 1 0 0 3 2 0 1 0

SANTORO Gemma 0 2 0 1 0 0 4 0 2 0

SCHETTINI Gabriele 0 2 0 0 0 1 1 0 0 0

ZACCARO Rossella 0 1 0 1 2 0 1 1 1 0

Totali  Preferenze 6 16 12 25 19 28 34 16 21 12

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
P

re
fe

re
n

ze

Q
u
o
zi

en
te

 L
is

ta

Q
u
o
zi

en
te

 G
ru

p
p
i

Graduatoria Provvisoria 

Candidati Lista

V
o
ti

 P
re

fe
re

n
ze

G
r
a
d

u
a
to

r
ia

Q
u

o
zi

en
te

 L
is

ta

C
if

ra
 I

n
d

iv
id

u
al

e

APOLLARO Rosy 1 0 0 0 0 2 1 1 2 0 13 0 27 598,0 684 APOLLARO Rosy 1° 598 598

CIRONE Salvatore 0 0 2 0 3 0 2 4 0 3 1 0 19 299,0 342 CIRONE Salvatore 2° 598

CONTE Anna 5 0 0 2 2 4 1 0 2 2 4 0 41 199,3 228 CONTE Anna 3° 598

D'ATRI Aldo 0 1 0 3 0 0 0 0 7 7 1 0 21 149,5 171 D'ATRI Aldo 4° 598

D'INGIANNA Carmine 10 2 2 1 5 12 3 7 5 2 14 1 109 119,6 137 D'INGIANNA Carmine 5° 598

DONATO Emanuela 3 0 4 0 0 0 0 0 1 0 0 0 11 99,7 114 DONATO Emanuela 6° 598

FASANELLA Francesco 3 0 3 5 0 3 1 1 15 6 6 0 68 85,4 98 FASANELLA Francesco 7° 598

FILOMIA Francesco 2 5 1 2 2 5 0 2 9 4 4 2 64 74,8 86 FILOMIA Francesco 8° 598

GUARNIERI Francesco 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 0 1 8 66,4 76 GUARNIERI Francesco 9° 598

MARCHIONNE Livia 5 0 0 0 0 2 0 0 0 1 0 0 21 59,8 68 MARCHIONNE Livia 10° 598

MARTIRE Luca 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 1 0 9 54,4 62 MARTIRE Luca 11° 598

MAZZAFERA Giuseppe 9 2 4 2 0 1 2 0 2 4 2 13 48 49,8 57 MAZZAFERA Giuseppe 12° 684 598

ROTA Giuseppe 1 2 0 1 1 5 2 0 4 2 0 0 26 46,0 53 ROTA Giuseppe 13° 598

SANTORO Gemma 0 0 2 2 1 8 0 6 7 6 3 2 46 42,7 49 SANTORO Gemma 14° 598

SCHETTINI Gabriele 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 39,9 46 SCHETTINI Gabriele 15° 598

ZACCARO Rossella 5 1 1 1 1 1 3 1 0 1 3 0 25 37,4 43 ZACCARO Rossella 16° 598

Totali  Preferenze 45 13 20 19 16 44 15 24 54 38 52 19 548 Totali Preferenze 0

LISTA N.2 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

VOTI PREFERENZA
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I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BAGLI Simone 0 0 0 1 0 0 0 1 0 4

BARBIERI Vincenzo, Cosimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BRUNO Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D'AQUILA Raffaella 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

DI FRANCO Claudia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DI MARCO Maria Rosaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

FILOMIA Giuseppe 0 0 4 0 1 0 0 0 0 0

MALOMO Aldo 0 0 0 2 2 0 0 0 1 0

METAPONTE Domenico 0 1 0 2 2 1 0 4 0 1

MURANO Elisabetta 0 0 0 2 1 0 0 0 1 0

PRAINO Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SANCINETI Gemma Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SANTORO Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SIDERO Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VUODO Giancarlo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

Totali  Preferenze 0 1 4 7 8 2 0 5 2 10

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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BAGLI Simone 1 1 0 4 1 2 0 0 0 0 0 0 15 86,0 684 BAGLI Simone 1° 86 86

BARBIERI Vincenzo, Cosimo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 43,0 342 BARBIERI Vincenzo, Cosimo 2° 86

BRUNO Lorenzo 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28,7 228 BRUNO Lorenzo 3° 86

D'AQUILA Raffaella 3 0 0 0 0 0 1 0 2 1 1 0 11 21,5 171 D'AQUILA Raffaella 4° 86

DI FRANCO Claudia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17,2 137 DI FRANCO Claudia 5° 86

DI MARCO Maria Rosaria 0 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3 14,3 114 DI MARCO Maria Rosaria 6° 86

FILOMIA Giuseppe 1 3 1 0 0 0 0 0 0 2 0 0 12 12,3 98 FILOMIA Giuseppe 7° 86

MALOMO Aldo 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 6 10,8 86 MALOMO Aldo 8° 86

METAPONTE Domenico 0 1 0 2 2 3 1 0 2 0 0 2 24 9,6 76 METAPONTE Domenico 9° 86

MURANO Elisabetta 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 5 8,6 68 MURANO Elisabetta 10° 86

PRAINO Maria 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 7,8 62 PRAINO Maria 11° 86

SANCINETI Gemma Grazia 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7,2 57 SANCINETI Gemma Grazia 12° 684 86

SANTORO Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 6,6 53 SANTORO Marco 13° 86

SIDERO Antonio 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 6,1 49 SIDERO Antonio 14° 86

VUODO Giancarlo 0 1 0 2 0 0 0 2 0 0 0 0 9 5,7 46 VUODO Giancarlo 15° 86

Totali  Preferenze 5 8 1 10 3 5 2 5 4 4 2 2 90 Totali Preferenze 0

VOTI PREFERENZA
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LISTA N.3 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ANTONICA Tiziana 3 6 2 3 2 7 2 2 6 3

BARDASH Olena 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

BELMONTE Vittoria 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

CAMA Federica 2 6 5 9 1 5 4 1 6 1

COSTABILE Eugenio 0 5 1 7 10 4 4 6 4 4

DI DIECO Julian "detto Julio" 20 9 17 18 14 4 12 8 19 17

IACONETTI Vanessa 0 0 0 1 3 1 0 2 0 1

MADIA Emanuela 0 5 1 0 1 0 0 2 5 2

MARTINO Francesco 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0

MINASI Giuseppe 0 1 0 1 0 0 3 1 3 2

PASSARELLI Gaetano 1 0 3 2 3 2 0 2 1 5

PERFETTO Maria Grazia 4 1 3 5 3 9 6 5 2 2

RUSSO Giuseppe 0 0 1 6 1 4 5 2 1 11

SENISE Roberto 5 8 6 7 4 6 6 4 14 9

VERRI Sara Carolina 1 0 0 0 0 1 1 1 1 1

ZICARI Sara 17 7 7 15 12 8 22 8 20 16

Totali  Preferenze 53 48 46 74 54 51 67 45 83 74
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ANTONICA Tiziana 3 6 2 5 1 2 2 1 11 7 3 3 82 1267,0 5938 ANTONICA Tiziana 1° 1267 1267

BARDASH Olena 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 633,5 2969 BARDASH Olena 2° 1267

BELMONTE Vittoria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 422,3 1979 BELMONTE Vittoria 3° 1267

CAMA Federica 6 5 4 5 6 6 7 12 2 4 7 1 105 316,8 1485 CAMA Federica 4° 1267

COSTABILE Eugenio 2 5 4 5 7 6 11 6 10 10 9 23 143 253,4 1188 COSTABILE Eugenio 5° 1267

DI DIECO Julian "detto Julio" 12 19 16 16 29 16 4 13 19 29 15 4 330 211,2 990 DI DIECO Julian "detto Julio" 6° 1267

IACONETTI Vanessa 4 0 3 0 2 2 0 0 3 2 2 0 26 181,0 848 IACONETTI Vanessa 7° 1267

MADIA Emanuela 4 2 1 2 1 8 3 1 2 1 2 3 46 158,4 742 MADIA Emanuela 8° 1267

MARTINO Francesco 0 0 1 0 2 0 0 0 1 0 1 0 6 140,8 660 MARTINO Francesco 9° 1267

MINASI Giuseppe 0 2 0 2 2 1 7 0 1 0 0 0 26 126,7 594 MINASI Giuseppe 10° 1267

PASSARELLI Gaetano 7 4 3 1 5 1 3 5 11 2 1 0 62 115,2 540 PASSARELLI Gaetano 11° 1267

PERFETTO Maria Grazia 4 4 11 5 10 3 5 3 2 7 5 8 107 105,6 495 PERFETTO Maria Grazia 12° 5938 1267

RUSSO Giuseppe 5 1 2 3 5 4 3 1 5 9 4 0 73 97,5 457 RUSSO Giuseppe 13° 1267

SENISE Roberto 13 8 6 8 5 26 15 12 14 15 3 3 197 90,5 424 SENISE Roberto 14° 1267

VERRI Sara Carolina 0 0 2 2 2 1 7 1 4 5 1 0 31 84,5 396 VERRI Sara Carolina 15° 1267

ZICARI Sara 14 17 19 18 31 18 27 23 25 39 11 9 383 79,2 371 ZICARI Sara 16° 1267

Totali  Preferenze 74 73 74 72 108 94 94 78 111 130 64 54 1621 Totali Preferenze 0
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LISTA N.4 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

CORRADO Francesco 2 1 6 2 7 2 12 4 10 4

ALOISE Nicoletta 0 0 2 0 0 0 0 1 1 1

BELLUSCI Irene Maria Assunta 0 3 2 3 4 4 8 2 5 3

CAMINITI Loredana Antonella 1 0 0 0 1 0 1 2 0 0

CAMPOLONGO Francesco 1 5 3 3 7 3 1 6 2 1

CERSOSIMO Giovanni Antonio 0 0 0 1 0 0 1 0 0 1

DE GAIO Anna 4 29 24 18 19 27 20 14 13 18

DI GAETANI Massimo Vincenzo 7 17 8 11 6 11 5 9 9 5

ETERE Gianni 0 0 0 3 1 6 9 2 1 3

FRANGELLI Ernesto 0 0 2 1 0 0 1 0 0 3

GALLICCHIO Serafino 1 3 1 3 5 3 0 5 2 1

GRISOLIA Roberto 0 4 0 2 0 4 6 3 4 5

LE VOCI Nicole 1 3 3 0 0 0 0 0 2 2

MANZO Giuseppina 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

MAINIERI Francesco 0 5 2 1 1 4 12 0 0 2

MILANESE Gianfranco 2 3 4 3 3 2 2 1 4 2

Totali  Preferenze 19 73 57 51 54 66 78 50 54 53
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CORRADO Francesco 5 19 7 4 13 8 9 13 21 21 14 1 185 1226,0 5938 CORRADO Francesco 1° 1226 1226

ALOISE Nicoletta 3 9 0 0 5 4 1 3 1 0 2 3 36 613,0 2969 ALOISE Nicoletta 2° 1226

BELLUSCI Irene Maria Assunta 6 10 3 2 10 3 8 4 7 14 7 1 109 408,7 1979 BELLUSCI Irene Maria Assunta 3° 1226

CAMINITI Loredana Antonella 0 4 0 2 4 2 0 0 1 4 0 6 28 306,5 1485 CAMINITI Loredana Antonella 4° 1226

CAMPOLONGO Francesco 6 5 6 2 8 6 3 6 4 1 2 1 82 245,2 1188 CAMPOLONGO Francesco 5° 1226

CERSOSIMO Giovanni Antonio 2 0 0 3 0 0 7 1 4 0 2 0 22 204,3 990 CERSOSIMO Giovanni Antonio 6° 1226

DE GAIO Anna 28 45 12 38 38 33 15 17 26 20 30 9 497 175,1 848 DE GAIO Anna 7° 1226

DI GAETANI Massimo Vincenzo 15 26 3 9 14 17 9 5 5 5 15 3 214 153,3 742 DI GAETANI Massimo Vincenzo 8° 1226

ETERE Gianni 0 4 1 2 1 3 3 0 4 0 3 2 48 136,2 660 ETERE Gianni 9° 1226

FRANGELLI Ernesto 0 2 1 1 13 1 2 2 0 7 1 0 37 122,6 594 FRANGELLI Ernesto 10° 1226

GALLICCHIO Serafino 6 9 1 10 15 9 6 2 9 2 2 25 120 111,5 540 GALLICCHIO Serafino 11° 1226

GRISOLIA Roberto 8 6 4 2 16 1 4 3 6 7 5 3 93 102,2 495 GRISOLIA Roberto 12° 5938 1226

LE VOCI Nicole 0 0 1 0 2 0 6 4 3 4 12 0 43 94,3 457 LE VOCI Nicole 13° 1226

MANZO Giuseppina 1 2 1 2 6 1 0 0 7 2 1 0 27 87,6 424 MANZO Giuseppina 14° 1226

MAINIERI Francesco 2 17 0 5 3 3 2 5 9 4 0 0 77 81,7 396 MAINIERI Francesco 15° 1226

MILANESE Gianfranco 4 2 2 6 8 7 5 2 6 6 7 4 85 76,6 371 MILANESE Gianfranco 16° 1226

Totali  Preferenze 86 160 42 88 156 98 80 67 113 97 103 58 1703 Totali Preferenze 0

VOTI PREFERENZA

Q
u

o
zi

en
te

 G
ru

p
p

i

LISTA N.5 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AVERSA Elisabetta 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0

BARATTA Grazia 1 0 3 0 1 1 3 1 5 2

BRULINO Lucia 0 0 0 3 1 0 1 1 3 0

CONTE Agnese 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CRESCENTE Francesco 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0

D'AGOSTINO Antonio 4 7 2 5 9 7 8 4 8 5

FERRANTE Agnese detta Ines 4 4 4 8 1 3 13 4 5 2

GROCCIA Gianfranco 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1

GUARAGNA Maria Antonietta 2 4 0 4 8 5 5 2 5 0

MALAGRINO' Mario 9 6 6 4 3 2 8 4 3 4

RUBINO Maria 0 0 0 3 3 0 0 0 5 0

SCHETTINO Rosa 0 0 0 0 2 0 1 0 1 1

SCHIFINO Pierluigi 1 1 2 6 2 2 7 2 6 1

SOLA Simona 2 0 2 0 0 0 0 0 0 2

SUPINO Luca 3 2 2 11 2 4 2 1 6 1

TRICOCE Lorenzo 0 0 2 1 0 0 6 0 7 0

Totali  Preferenze 27 24 28 46 32 24 54 20 57 19

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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AVERSA Elisabetta 0 0 0 1 0 1 2 0 5 0 0 0 12 714,0 5938 AVERSA Elisabetta 1° 714 714

BARATTA Grazia 3 1 2 0 3 1 1 1 0 17 3 2 51 357,0 2969 BARATTA Grazia 2° 714

BRULINO Lucia 0 0 2 1 0 0 0 3 0 0 0 0 15 238,0 1979 BRULINO Lucia 3° 714

CONTE Agnese 0 2 3 0 1 1 0 0 4 0 0 0 13 178,5 1485 CONTE Agnese 4° 714

CRESCENTE Francesco 1 2 1 2 0 0 1 0 1 0 1 0 14 142,8 1188 CRESCENTE Francesco 5° 714

D'AGOSTINO Antonio 12 7 5 32 5 9 8 13 6 9 9 1 175 119,0 990 D'AGOSTINO Antonio 6° 714

FERRANTE Agnese detta Ines 8 5 3 15 4 7 4 6 2 10 5 1 118 102,0 848 FERRANTE Agnese detta Ines 7° 714

GROCCIA Gianfranco 0 2 0 0 1 1 0 1 5 0 0 6 18 89,3 742 GROCCIA Gianfranco 8° 714

GUARAGNA Maria Antonietta 5 17 12 14 4 7 10 13 8 12 6 2 145 79,3 660 GUARAGNA Maria Antonietta 9° 714

MALAGRINO' Mario 7 4 6 7 6 6 7 3 8 13 5 1 122 71,4 594 MALAGRINO' Mario 10° 714

RUBINO Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11 64,9 540 RUBINO Maria 11° 714

SCHETTINO Rosa 0 3 2 0 1 1 2 2 1 1 5 1 24 59,5 495 SCHETTINO Rosa 12° 5938 714

SCHIFINO Pierluigi 2 9 9 4 3 1 2 5 12 11 7 3 98 54,9 457 SCHIFINO Pierluigi 13° 714

SOLA Simona 1 4 2 2 3 2 1 2 5 4 7 0 39 51,0 424 SOLA Simona 14° 714

SUPINO Luca 4 8 18 4 3 0 3 23 8 2 2 0 109 47,6 396 SUPINO Luca 15° 714

TRICOCE Lorenzo 3 0 3 1 3 3 1 0 10 5 1 0 46 44,6 371 TRICOCE Lorenzo 16° 714

Totali  Preferenze 46 64 68 83 37 40 42 72 75 84 51 17 1010 Totali Preferenze 0
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LISTA N.6 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

AMATO Rosalba 2 4 3 3 8 2 4 15 9 8

AMENTA Valentina 5 3 4 4 6 4 10 3 9 12

ASTORINO Serafina detta Sara 6 8 6 3 16 12 14 6 6 9

BELLUSCI Vincenzo 1 5 0 0 6 1 1 0 1 1

CANADE' Angelo 4 1 0 1 2 1 0 0 0 1

CARROZZINO Serena 2 3 1 5 4 0 9 3 4 4

DE CAPUA Tommaso 1 13 5 5 5 6 4 2 6 15

DE NOIA Ferdinando 3 3 4 2 8 3 6 9 11 11

ESPOSITO Gennaro Rosario 2 4 3 3 2 4 14 2 8 4

FILARDI Adele 1 13 6 9 4 2 11 8 14 21

GIORGIO Antonio 0 6 3 6 4 1 2 5 9 11

IOELE Filomena 7 1 0 1 3 0 0 7 9 11

LO PRETE Carmine detto Carlo 3 7 7 11 13 7 11 4 10 12

MARADEI Michele 1 9 3 4 3 0 6 3 11 8

PALAZZO Pietro 0 5 4 0 0 0 4 1 3 3

SIMONE Gianfranco 2 2 0 0 0 2 3 3 4 8

Totali  Preferenze 40 87 49 57 84 45 99 71 114 139
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AMATO Rosalba 14 17 11 10 8 13 4 5 8 12 16 1 177 1564,0 5938 AMATO Rosalba 1° 1564 1564

AMENTA Valentina 6 5 7 9 8 11 7 14 12 15 29 2 185 782,0 2969 AMENTA Valentina 2° 1564

ASTORINO Serafina detta Sara 1 8 6 17 7 8 5 7 8 9 8 2 172 521,3 1979 ASTORINO Serafina detta Sara 3° 1564

BELLUSCI Vincenzo 15 16 1 1 3 3 2 4 3 0 3 4 71 391,0 1485 BELLUSCI Vincenzo 4° 1564

CANADE' Angelo 1 6 2 5 0 0 0 2 1 0 2 0 29 312,8 1188 CANADE' Angelo 5° 1564

CARROZZINO Serena 10 14 3 3 8 4 2 5 9 21 7 2 123 260,7 990 CARROZZINO Serena 6° 1564

DE CAPUA Tommaso 6 13 5 2 8 3 10 6 5 12 1 4 137 223,4 848 DE CAPUA Tommaso 7° 1564

DE NOIA Ferdinando 8 1 6 7 7 8 3 13 6 10 16 0 145 195,5 742 DE NOIA Ferdinando 8° 1564

ESPOSITO Gennaro Rosario 4 12 1 1 3 8 1 1 3 7 2 3 92 173,8 660 ESPOSITO Gennaro Rosario 9° 1564

FILARDI Adele 11 10 13 8 8 13 14 16 19 11 9 5 226 156,4 594 FILARDI Adele 10° 1564

GIORGIO Antonio 7 5 7 8 2 3 6 3 13 3 9 6 119 142,2 540 GIORGIO Antonio 11° 1564

IOELE Filomena 12 17 10 5 6 8 9 10 14 7 9 2 148 130,3 495 IOELE Filomena 12° 5938 1564

LO PRETE Carmine detto Carlo 9 12 9 12 10 6 13 12 17 15 15 8 223 120,3 457 LO PRETE Carmine detto Carlo 13° 1564

MARADEI Michele 10 11 6 3 7 12 8 11 13 7 8 1 145 111,7 424 MARADEI Michele 14° 1564

PALAZZO Pietro 4 4 5 2 6 0 1 7 0 8 4 1 62 104,3 396 PALAZZO Pietro 15° 1564

SIMONE Gianfranco 2 3 7 2 4 6 6 11 10 5 23 3 106 97,8 371 SIMONE Gianfranco 16° 1564

Totali  Preferenze 120 154 99 95 95 106 91 127 141 142 161 44 2160 Totali Preferenze 0
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LISTA N. 7  

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DOLCE Francesco 10 4 3 2 1 4 1 14 14 12

BATTISTI Simona 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

BRILLANTE Pietro 0 0 0 1 0 0 0 2 0 2

CAPUTO Samuele 1 0 0 1 0 0 0 1 0 7

DE SANTO Daniele 2 2 1 3 1 2 1 4 1 1

FERRARI Filomena 4 1 2 1 0 3 1 6 8 8

FURLANO Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MARRONE Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OLMO Fabio 8 0 3 5 2 3 2 2 1 1

PARISI Giuseppe 0 0 0 0 2 0 3 1 1 0

PORTO Marcello 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PRIOLI Vittoria 2 1 1 3 0 4 0 8 5 11

PUGLIESE Angela 8 0 1 4 2 0 2 2 1 1

SPINICCI Federica 1 3 0 0 0 1 0 0 1 3

STABILE Giuseppe 1 0 1 0 0 1 0 4 3 1

TEBALDO Giuseppe 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 37 11 12 20 9 18 10 44 35 47
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DOLCE Francesco 22 7 15 8 6 10 2 4 15 7 16 5 182 448,0 5938 DOLCE Francesco 1° 448 448

BATTISTI Simona 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 224,0 2969 BATTISTI Simona 2° 448

BRILLANTE Pietro 0 0 0 0 0 4 0 0 1 1 2 0 13 149,3 1979 BRILLANTE Pietro 3° 448

CAPUTO Samuele 0 0 4 0 1 0 4 0 4 3 0 2 28 112,0 1485 CAPUTO Samuele 4° 448

DE SANTO Daniele 0 2 3 1 3 13 4 5 2 7 6 2 66 89,6 1188 DE SANTO Daniele 5° 448

FERRARI Filomena 8 4 9 3 5 3 1 2 5 3 8 1 86 74,7 990 FERRARI Filomena 6° 448

FURLANO Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 64,0 848 FURLANO Maria 7° 448

MARRONE Anna Maria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56,0 742 MARRONE Anna Maria 8° 448

OLMO Fabio 1 2 2 2 4 0 5 1 2 3 0 3 52 49,8 660 OLMO Fabio 9° 448

PARISI Giuseppe 0 8 0 2 3 0 0 6 3 1 2 2 34 44,8 594 PARISI Giuseppe 10° 448

PORTO Marcello 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 40,7 540 PORTO Marcello 11° 448

PRIOLI Vittoria 6 1 9 0 1 4 3 2 10 6 9 4 90 37,3 495 PRIOLI Vittoria 12° 5938 448

PUGLIESE Angela 1 1 2 2 3 0 4 0 0 3 0 3 40 34,5 457 PUGLIESE Angela 13° 448

SPINICCI Federica 0 0 1 1 0 4 0 1 5 3 4 0 28 32,0 424 SPINICCI Federica 14° 448

STABILE Giuseppe 10 4 0 0 0 1 5 1 0 2 0 0 34 29,9 396 STABILE Giuseppe 15° 448

TEBALDO Giuseppe 0 0 3 1 0 0 0 0 3 0 1 0 8 28,0 371 TEBALDO Giuseppe 16° 448

Totali  Preferenze 48 29 49 20 26 39 28 22 50 39 48 22 663 Totali Preferenze 0
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LISTA N.8 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ABENANTE Pierluigi 2 13 2 11 9 4 22 2 3 8

ALOIA Cecilia 1 2 5 0 2 1 2 1 1 1

BELLIZZI Francecsa 1 5 1 0 0 3 7 1 4 0

CAVALIERE Carlo 0 1 1 1 0 1 0 2 1 2

CERA Concetta 0 1 0 0 0 0 0 3 0 2

COSENTINO Rossella 2 1 0 4 0 0 0 1 5 2

CURIA Emmanuele 0 0 3 0 0 0 0 4 2 5

DE BIASE Antonio 0 1 0 3 1 5 4 5 4 1

DE LUCA Valentina 1 1 1 0 2 0 6 2 1 1

FALCONE Ferdinando 0 0 1 0 0 0 1 0 0 0

FALCONE Marco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

IANNELLI Annamaria 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

LA PROVITERA Domenico 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0

MASALA Emanuele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PACENZA Gabriele Mario 0 1 0 3 0 2 0 1 5 1

ROCCA Francesco 3 3 2 6 12 4 1 6 13 7

Totali  Preferenze 10 31 16 28 26 20 43 28 39 31

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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ABENANTE Pierluigi 16 5 1 5 6 9 9 12 11 15 18 4 187 719,0 5938 ABENANTE Pierluigi 1° 719 719

ALOIA Cecilia 4 2 3 0 2 6 5 4 5 4 6 21 78 359,5 2969 ALOIA Cecilia 2° 719

BELLIZZI Francecsa 4 2 0 3 4 5 5 2 4 1 1 2 55 239,7 1979 BELLIZZI Francecsa 3° 719

CAVALIERE Carlo 3 12 0 3 0 3 3 7 2 4 1 61 108 179,8 1485 CAVALIERE Carlo 4° 719

CERA Concetta 9 1 0 0 0 1 3 1 0 1 2 0 24 143,8 1188 CERA Concetta 5° 719

COSENTINO Rossella 5 4 6 3 1 3 1 4 8 1 4 8 63 119,8 990 COSENTINO Rossella 6° 719

CURIA Emmanuele 5 0 3 0 0 3 3 4 1 0 1 0 34 102,7 848 CURIA Emmanuele 7° 719

DE BIASE Antonio 1 4 1 6 11 1 11 3 3 2 3 4 74 89,9 742 DE BIASE Antonio 8° 719

DE LUCA Valentina 4 2 4 1 2 2 0 4 2 8 16 7 67 79,9 660 DE LUCA Valentina 9° 719

FALCONE Ferdinando 1 3 2 2 0 1 0 2 0 0 7 0 20 71,9 594 FALCONE Ferdinando 10° 719

FALCONE Marco 1 2 2 2 0 2 0 1 0 0 0 0 10 65,4 540 FALCONE Marco 11° 719

IANNELLI Annamaria 0 1 0 0 0 0 3 0 1 0 0 0 6 59,9 495 IANNELLI Annamaria 12° 5938 719

LA PROVITERA Domenico 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 55,3 457 LA PROVITERA Domenico 13° 719

MASALA Emanuele 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 51,4 424 MASALA Emanuele 14° 719

PACENZA Gabriele Mario 3 0 1 0 0 1 2 0 4 0 0 0 24 47,9 396 PACENZA Gabriele Mario 15° 719

ROCCA Francesco 10 11 13 5 0 14 14 6 20 7 14 10 181 44,9 371 ROCCA Francesco 16° 719

Totali  Preferenze 66 52 36 30 26 51 59 50 61 43 73 117 936 Totali Preferenze 0
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LISTA N.9

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D'INGINANNA Francesca 7 10 3 3 2 1 5 3 5 5

ARONNE Nicola 10 12 7 11 2 12 2 6 5 6

BIASINI Giuseppe 0 2 0 0 0 0 2 0 0 0

CALVOSA Francesco 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CALVOSA Matteo 0 3 0 1 0 0 0 0 4 0

CAMPANELLA Giorgia 0 0 1 4 3 2 3 0 0 1

FORTE Felisia Francesca 1 0 2 1 1 0 2 0 0 0

MACRINI Rugiero 0 1 1 0 0 0 1 1 0 0

MASTROLORENZO Antonella 2 2 2 0 0 0 0 2 0 0

PELLEGRINI-Strigaro Pier.sca 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

PETRILLO Rosetta 2 1 0 0 2 0 0 0 0 1

QUERCIA Francesco 0 2 5 1 0 0 0 0 0 3

SCARCELLO Giancosimo 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0

VINCENZI Stefano 0 2 0 0 1 0 0 0 0 2

VIOLA Giovanni 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ZUCCO Tiziana 2 4 1 2 1 3 0 0 1 1

Totali  Preferenze 26 40 22 23 12 19 15 12 15 20

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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D'INGINANNA Francesca 9 12 3 8 4 15 9 7 7 16 12 6 152 561,0 1324 D'INGINANNA Francesca 1° 561 561

ARONNE Nicola 8 8 13 10 9 12 3 7 6 16 6 7 178 280,5 662 ARONNE Nicola 2° 561

BIASINI Giuseppe 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 2 9 187,0 441 BIASINI Giuseppe 3° 561

CALVOSA Francesco 0 0 0 0 4 1 0 0 0 1 0 1 7 140,3 331 CALVOSA Francesco 4° 561

CALVOSA Matteo 0 7 4 0 1 0 1 0 1 7 2 3 34 112,2 265 CALVOSA Matteo 5° 561

CAMPANELLA Giorgia 3 1 2 3 3 0 1 4 2 4 0 0 37 93,5 221 CAMPANELLA Giorgia 6° 561

FORTE Felisia Francesca 2 0 0 0 0 2 0 0 1 2 1 2 17 80,1 189 FORTE Felisia Francesca 7° 561

MACRINI Rugiero 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 3 0 10 70,1 166 MACRINI Rugiero 8° 561

MASTROLORENZO Antonella 1 1 0 1 5 0 1 2 1 1 0 14 35 62,3 147 MASTROLORENZO Antonella 9° 561

PELLEGRINI-Strigaro Pier.sca 1 0 0 1 0 0 0 0 0 2 0 0 6 56,1 132 PELLEGRINI-Strigaro Pier.sca 10° 561

PETRILLO Rosetta 0 2 10 1 4 1 0 3 0 0 1 0 28 51,0 120 PETRILLO Rosetta 11° 561

QUERCIA Francesco 1 1 1 1 1 2 3 0 2 0 2 1 26 46,8 110 QUERCIA Francesco 12° 1324 561

SCARCELLO Giancosimo 0 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 6 43,2 102 SCARCELLO Giancosimo 13° 561

VINCENZI Stefano 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 40,1 95 VINCENZI Stefano 14° 561

VIOLA Giovanni 0 2 0 0 1 0 0 0 0 0 6 0 11 37,4 88 VIOLA Giovanni 15° 561

ZUCCO Tiziana 3 4 4 5 0 1 0 1 2 2 2 1 40 35,1 83 ZUCCO Tiziana 16° 561

Totali  Preferenze 29 39 38 33 36 35 18 24 23 51 35 37 602 Totali Preferenze 0
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LISTA N.10 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BARATTA Luisa Antonia Piera 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

BARBINO Francesco 0 2 0 0 0 1 0 3 0 1

BUONO Mariella 0 6 0 8 5 4 1 5 3 10

CAIVANO Fabrizio 0 1 0 1 3 0 1 0 3 3

CARUSO Antonio Walter 0 4 1 3 2 7 4 3 4 4

CRESCENTE Vincenzo 7 0 7 1 1 2 1 1 3 0

DI MAIO Teresa 0 0 0 0 2 0 1 2 2 0

GIACCHINO Nives Rosalia 1 5 1 3 3 0 0 4 4 2

GOLIA Leonardo 0 0 0 0 3 0 0 0 0 2

GRAZIADIO Leonardo 5 7 0 5 8 3 2 14 6 17

LO POLITO Mariapia 1 0 0 1 0 0 0 0 2 1

MARINO Tiziana 0 0 1 0 2 2 0 0 0 0

PIROLI Emanuele 0 1 0 0 1 3 0 1 0 0

REGINA Carmine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RUOTOLO Fuccia Stefania 3 0 1 0 0 0 1 0 1 0

STABILE Antonio Giuliano 0 2 1 3 5 1 1 0 6 2

Totali  Preferenze 17 28 12 25 35 24 12 33 34 42

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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BARATTA Luisa Antonia Piera 0 0 1 0 0 0 2 3 0 5 0 0 12 641,0 1324 BARATTA Luisa Antonia Piera 1° 641 641

BARBINO Francesco 3 4 0 2 4 0 0 3 1 4 10 3 41 320,5 662 BARBINO Francesco 2° 641

BUONO Mariella 15 7 2 1 13 9 6 0 11 8 8 7 129 213,7 441 BUONO Mariella 3° 641

CAIVANO Fabrizio 7 4 1 2 2 2 2 1 3 1 2 1 40 160,3 331 CAIVANO Fabrizio 4° 641

CARUSO Antonio Walter 5 11 4 4 4 3 7 5 7 7 0 0 89 128,2 265 CARUSO Antonio Walter 5° 641

CRESCENTE Vincenzo 2 2 9 2 5 4 1 4 1 4 5 0 62 106,8 221 CRESCENTE Vincenzo 6° 641

DI MAIO Teresa 1 2 2 2 0 2 1 2 1 1 9 0 30 91,6 189 DI MAIO Teresa 7° 641

GIACCHINO Nives Rosalia 5 2 7 3 8 5 3 0 5 1 4 4 70 80,1 166 GIACCHINO Nives Rosalia 8° 641

GOLIA Leonardo 5 1 0 0 0 3 1 1 0 3 0 13 32 71,2 147 GOLIA Leonardo 9° 641

GRAZIADIO Leonardo 7 8 3 4 9 15 3 0 10 15 14 2 157 64,1 132 GRAZIADIO Leonardo 10° 641

LO POLITO Mariapia 5 2 0 1 1 1 0 0 0 1 1 10 27 58,3 120 LO POLITO Mariapia 11° 641

MARINO Tiziana 0 0 0 0 1 0 0 0 0 3 0 0 9 53,4 110 MARINO Tiziana 12° 1324 641

PIROLI Emanuele 0 3 1 1 0 1 2 4 2 2 4 4 30 49,3 102 PIROLI Emanuele 13° 641

REGINA Carmine 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45,8 95 REGINA Carmine 14° 641

RUOTOLO Fuccia Stefania 0 0 4 0 0 1 0 0 1 2 0 0 14 42,7 88 RUOTOLO Fuccia Stefania 15° 641

STABILE Antonio Giuliano 2 0 1 2 2 1 4 1 3 3 6 1 47 40,1 83 STABILE Antonio Giuliano 16° 641

Totali  Preferenze 57 46 35 24 49 47 32 24 45 60 63 45 789 Totali Preferenze 0
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LISTA N.11 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BELLUSCIO Giuseppe 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

CALDORA Danilo Gaetano 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0

CANDREVA Giovanni 0 0 0 0 0 1 1 0 4 0

CITINO Maria Giovanna 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1

DE SANTO Federico 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0

FALCONE Sergio 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

GUIDO Luigina 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0

INVERNIZIO Paolo 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1

KUKA Arjana 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

LEONETTI Marialuisa 0 0 0 0 0 0 0 1 2 0

MAFFIA Antonio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

MARITATO Rosetta 1 1 0 0 0 0 0 1 1 2

MAROZZI Franca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1

OREFICE Michele 0 0 0 0 0 1 0 1 0 4

VELTRI Vincenzo 0 0 0 0 0 0 0 1 1 2

VIGNIERI Vincent 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0

Totali  Preferenze 3 4 3 0 0 2 2 6 12 15

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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BELLUSCIO Giuseppe 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 3 122,0 1324 BELLUSCIO Giuseppe 1° 122 122

CALDORA Danilo Gaetano 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 61,0 662 CALDORA Danilo Gaetano 2° 122

CANDREVA Giovanni 4 0 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 12 40,7 441 CANDREVA Giovanni 3° 122

CITINO Maria Giovanna 0 0 0 0 1 8 2 0 3 2 1 0 20 30,5 331 CITINO Maria Giovanna 4° 122

DE SANTO Federico 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 4 24,4 265 DE SANTO Federico 5° 122

FALCONE Sergio 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 20,3 221 FALCONE Sergio 6° 122

GUIDO Luigina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 17,4 189 GUIDO Luigina 7° 122

INVERNIZIO Paolo 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 15,3 166 INVERNIZIO Paolo 8° 122

KUKA Arjana 4 0 0 1 0 1 1 0 2 1 0 0 12 13,6 147 KUKA Arjana 9° 122

LEONETTI Marialuisa 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 12,2 132 LEONETTI Marialuisa 10° 122

MAFFIA Antonio 2 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 12 11,1 120 MAFFIA Antonio 11° 122

MARITATO Rosetta 3 2 0 3 1 0 1 0 4 0 1 4 25 10,2 110 MARITATO Rosetta 12° 1324 122

MAROZZI Franca 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 9,4 102 MAROZZI Franca 13° 122

OREFICE Michele 0 0 0 1 3 2 4 0 4 3 1 0 24 8,7 95 OREFICE Michele 14° 122

VELTRI Vincenzo 0 2 0 2 0 0 0 0 2 0 0 7 17 8,1 88 VELTRI Vincenzo 15° 122

VIGNIERI Vincent 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 2 5 7,6 83 VIGNIERI Vincent 16° 122

Totali  Preferenze 16 6 1 9 5 11 13 4 17 8 3 13 153 Totali Preferenze 0
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LISTA N.12 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.

Città di Castrovillari - Servizio Elaborazione dati elettorali - Proiezione dati parziali - ©bdb_SegGen2015



CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ALIA Dario 1 0 0 4 0 2 1 2 3 5

DE BIASE Nicola 1 2 0 1 1 1 0 0 0 11

DE SANTIS Liliana 5 9 9 3 1 1 2 1 0 8

FORTE Luigi 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0

GENOVESE Chiara 2 1 0 1 3 0 0 1 0 0

GIORGIO Umberto 0 0 0 1 1 0 1 5 2 3

MACRINI Luana 0 1 0 4 1 1 2 3 3 0

MORETTI Giampiero 2 0 0 0 0 0 0 0 0 3

OLIVA Giuseppe 8 8 7 7 16 6 18 7 5 10

PACE Pasquale 2 4 3 6 0 5 2 2 2 5

PICCOLI Caterina 2 0 1 0 0 0 0 1 0 0

PRESTO Vittoria 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0

SARACENI Govanni 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0

SILELLA Maria 6 6 3 8 10 5 22 3 10 15

VACCA Carmine 1 12 6 10 14 6 10 7 21 8

ZACCATO Tina 0 2 0 2 2 2 3 3 7 2

Totali  Preferenze 30 45 30 50 50 29 63 35 53 70

CANDIDATI/SEZIONI 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22   
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ALIA Dario 2 0 3 2 3 6 4 3 0 5 1 1 48 846,0 4129 ALIA Dario 1° 846 846

DE BIASE Nicola 2 3 1 3 2 0 0 1 3 2 0 0 34 423,0 2065 DE BIASE Nicola 2° 846

DE SANTIS Liliana 3 7 1 4 3 1 0 1 1 5 4 0 69 282,0 1376 DE SANTIS Liliana 3° 846

FORTE Luigi 1 4 2 1 0 10 0 0 2 1 2 0 25 211,5 1032 FORTE Luigi 4° 846

GENOVESE Chiara 0 6 5 0 0 2 0 1 0 1 0 8 31 169,2 826 GENOVESE Chiara 5° 846

GIORGIO Umberto 3 1 0 0 0 1 0 0 0 9 0 0 27 141,0 688 GIORGIO Umberto 6° 846

MACRINI Luana 7 3 0 3 1 3 5 3 0 13 5 0 58 120,9 590 MACRINI Luana 7° 846

MORETTI Giampiero 2 0 2 0 5 4 0 2 0 0 6 0 26 105,8 516 MORETTI Giampiero 8° 846

OLIVA Giuseppe 13 27 14 13 7 18 13 16 10 13 28 11 275 94,0 459 OLIVA Giuseppe 9° 846

PACE Pasquale 14 3 4 7 2 14 8 4 3 9 10 2 111 84,6 413 PACE Pasquale 10° 846

PICCOLI Caterina 3 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 10 76,9 375 PICCOLI Caterina 11° 846

PRESTO Vittoria 0 0 1 0 0 0 1 0 1 1 0 0 7 70,5 344 PRESTO Vittoria 12° 4129 846

SARACENI Govanni 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 3 65,1 318 SARACENI Govanni 13° 846

SILELLA Maria 12 16 11 16 14 34 11 17 16 23 28 7 293 60,4 295 SILELLA Maria 14° 846

VACCA Carmine 9 8 1 1 9 2 7 10 11 8 6 0 167 56,4 275 VACCA Carmine 15° 846

ZACCATO Tina 4 3 1 1 0 1 2 0 2 1 2 2 42 52,9 258 ZACCATO Tina 16° 846

Totali  Preferenze 75 81 47 51 46 96 51 58 51 91 93 31 1226 Totali Preferenze 0
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LISTA N.13 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ARCIDIACONO Francesco 0 1 1 0 4 1 2 3 2 9

BONIFATI Angelamaria 2 0 0 0 0 6 7 3 4 25

CAPALBI Laura 0 3 3 3 3 8 8 0 7 3

COSENTINO Cristina 5 12 1 8 5 3 3 5 6 8

DE PADOVA Augusto 3 3 0 1 1 0 0 2 8 2

DI GERIO Nicola 4 8 9 19 15 10 18 5 24 21

GRAMICCIO Giovanna 0 3 2 1 3 0 0 1 1 0

GRISOLIA Ivana 0 4 0 6 2 6 3 2 2 11

LA CAMERA Pamela 0 0 0 0 1 0 0 0 0 1

LUZZI Graziella 0 4 2 3 4 2 4 5 8 0

RICCIO Pasquale 1 4 1 0 4 0 5 1 3 3

ROCCO Era 5 9 4 3 7 3 0 5 15 13

RUSSO Giuseppe 8 11 19 10 14 8 3 5 7 20

SALONNA Carmine 0 2 0 1 0 4 1 0 5 1

VICECONTE Antonio 1 5 4 5 10 7 7 9 10 11

VICO Piero Francesco 0 8 5 4 13 13 9 9 4 4

Totali  Preferenze 29 77 51 64 86 71 70 55 106 132
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ARCIDIACONO Francesco 9 5 2 5 4 1 1 6 0 3 2 3 64 1563,0 4129 ARCIDIACONO Francesco 1° 1563 1563

BONIFATI Angelamaria 4 1 5 1 4 9 3 8 9 1 6 1 99 781,5 2065 BONIFATI Angelamaria 2° 1563

CAPALBI Laura 3 3 1 4 0 2 4 17 5 6 8 1 92 521,0 1376 CAPALBI Laura 3° 1563

COSENTINO Cristina 6 6 2 15 5 9 12 11 10 12 6 5 155 390,8 1032 COSENTINO Cristina 4° 1563

DE PADOVA Augusto 1 1 1 0 3 0 0 1 3 3 2 8 43 312,6 826 DE PADOVA Augusto 5° 1563

DI GERIO Nicola 30 13 8 13 21 21 14 11 20 22 17 9 332 260,5 688 DI GERIO Nicola 6° 1563

GRAMICCIO Giovanna 3 1 0 0 0 2 1 1 1 2 2 0 24 223,3 590 GRAMICCIO Giovanna 7° 1563

GRISOLIA Ivana 3 10 0 3 2 2 2 0 1 4 1 0 64 195,4 516 GRISOLIA Ivana 8° 1563

LA CAMERA Pamela 0 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 4 173,7 459 LA CAMERA Pamela 9° 1563

LUZZI Graziella 8 2 2 2 5 0 2 2 13 6 4 0 78 156,3 413 LUZZI Graziella 10° 1563

RICCIO Pasquale 2 1 0 10 0 2 3 3 5 9 2 0 59 142,1 375 RICCIO Pasquale 11° 1563

ROCCO Era 8 11 6 6 4 6 0 9 5 3 9 5 136 130,3 344 ROCCO Era 12° 4129 1563

RUSSO Giuseppe 17 10 10 20 4 13 6 13 14 13 14 1 240 120,2 318 RUSSO Giuseppe 13° 1563

SALONNA Carmine 0 7 0 2 1 1 9 0 1 1 1 0 37 111,6 295 SALONNA Carmine 14° 1563

VICECONTE Antonio 6 3 5 21 11 15 2 10 12 12 17 1 184 104,2 275 VICECONTE Antonio 15° 1563

VICO Piero Francesco 11 7 2 3 4 9 10 26 6 10 6 2 165 97,7 258 VICO Piero Francesco 16° 1563

Totali  Preferenze 111 81 44 105 68 92 69 120 105 107 97 36 1776 Totali Preferenze 0
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LISTA N.14 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DI DIECO Cristian 7 1 3 4 0 5 3 3 5 5

DI LEO Lorena Elisabetta 1 1 2 0 0 0 3 3 3 2

DI MARE Mattia 1 1 1 0 0 0 0 2 0 1

GAZINEO Luca Teodoro 6 10 2 0 0 1 0 0 3 3

LAGATTA Angelica 5 10 2 2 0 0 0 0 3 3

LAITANO Pasquale 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

LOIACONO Margherita 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0

MARTUFI Lorena 1 0 0 1 0 5 1 1 3 0

MOLINARO Francesco Paolo 0 0 0 0 0 0 4 0 1 0

PACE Nadia 1 1 1 8 0 1 1 0 1 2

PANDOLFI Umberto Mattia 3 3 7 4 1 4 5 7 6 3

RUBINO Nicola 0 0 0 1 0 0 0 0 1 0

RUSSO Rosalba 0 2 0 2 5 3 1 5 10 3

TRICARICO Federica 8 1 5 4 2 7 4 4 7 9

VITO Antonio 0 0 0 1 1 0 1 1 3 3

ZOFREA Saverio 0 0 0 1 0 0 0 1 5 0

Totali  Preferenze 33 30 23 29 9 27 23 27 53 34
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Graduatoria Provvisoria 

Candidati Lista

V
o
ti

 P
re

fe
re

n
ze

G
r
a
d

u
a
to

r
ia

Q
u

o
zi

en
te

 L
is

ta

C
if

ra
 I

n
d

iv
id

u
al

e

DI DIECO Cristian 16 9 10 2 3 10 14 7 10 9 16 3 145 569,0 4129 DI DIECO Cristian 1° 569 569

DI LEO Lorena Elisabetta 1 2 4 4 2 3 0 2 2 6 4 0 45 284,5 2065 DI LEO Lorena Elisabetta 2° 569

DI MARE Mattia 0 0 6 2 1 2 0 10 0 1 3 1 32 189,7 1376 DI MARE Mattia 3° 569

GAZINEO Luca Teodoro 3 9 1 3 1 1 0 0 6 3 4 0 56 142,3 1032 GAZINEO Luca Teodoro 4° 569

LAGATTA Angelica 3 6 3 3 1 1 0 0 3 5 7 0 57 113,8 826 LAGATTA Angelica 5° 569

LAITANO Pasquale 0 8 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1 11 94,8 688 LAITANO Pasquale 6° 569

LOIACONO Margherita 4 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 10 81,3 590 LOIACONO Margherita 7° 569

MARTUFI Lorena 1 0 0 0 0 3 1 0 0 2 0 0 19 71,1 516 MARTUFI Lorena 8° 569

MOLINARO Francesco Paolo 0 0 1 0 0 1 0 0 0 7 1 0 15 63,2 459 MOLINARO Francesco Paolo 9° 569

PACE Nadia 0 1 0 1 4 2 2 2 0 2 0 1 31 56,9 413 PACE Nadia 10° 569

PANDOLFI Umberto Mattia 0 12 0 6 1 8 1 5 4 8 2 3 93 51,7 375 PANDOLFI Umberto Mattia 11° 569

RUBINO Nicola 0 0 0 3 0 2 0 0 0 0 0 4 11 47,4 344 RUBINO Nicola 12° 4129 569

RUSSO Rosalba 1 1 5 9 2 8 6 9 3 8 0 3 86 43,8 318 RUSSO Rosalba 13° 569

TRICARICO Federica 19 11 13 2 4 11 11 23 18 14 16 3 196 40,6 295 TRICARICO Federica 14° 569

VITO Antonio 8 4 5 1 2 14 0 0 3 1 1 5 54 37,9 275 VITO Antonio 15° 569

ZOFREA Saverio 0 0 1 0 1 1 0 3 1 4 2 0 20 35,6 258 ZOFREA Saverio 16° 569

Totali  Preferenze 56 63 50 36 23 67 36 61 51 70 56 24 881 Totali Preferenze 0
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LISTA N.15 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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CANDIDATI/SEZIONI 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

BELLO Ernesto 19 13 7 28 16 15 10 6 11 26

CALABRESE Federica 3 0 7 8 4 4 8 9 0 5

CASTROFINO Nicola 1 1 0 1 0 2 8 1 1 3

DORATO Francesca 7 8 9 4 8 7 14 17 18 12

ESPOSITO Vincenzo 5 5 7 2 4 4 3 10 9 8

GRILLO Giuseppina 14 9 9 17 8 3 5 2 8 14

LA FALCE Gaetano 2 4 7 9 4 6 12 10 5 4

MITIDIERI Rosa 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

NOTARO Antonio 4 5 7 5 3 5 4 9 8 4

PALAZZO Lina Marta 0 1 1 3 1 3 2 0 1 2

PARISI Laura 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PASSARELLI Albarosa 1 0 0 2 1 1 0 0 1 0

PURCIGLIOTTI Giulia 3 1 1 0 2 5 1 5 3 5

SCIANNIMANICO Domenico 1 1 0 1 2 3 2 0 2 2

TROCINO Annarita 2 3 1 5 4 2 0 1 4 2

VICECONTE Vincenzo 0 1 0 1 1 3 2 2 3 7

Totali  Preferenze 63 52 56 86 58 63 71 73 74 94
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BELLO Ernesto 24 13 12 7 14 17 14 11 23 12 22 2 322 1151,0 4129 BELLO Ernesto 1° 1151 1151

CALABRESE Federica 13 3 14 1 2 7 7 5 23 12 12 0 147 575,5 2065 CALABRESE Federica 2° 1151

CASTROFINO Nicola 5 2 1 4 1 1 7 2 0 0 4 0 45 383,7 1376 CASTROFINO Nicola 3° 1151

DORATO Francesca 19 11 15 13 10 23 8 9 21 7 22 10 272 287,8 1032 DORATO Francesca 4° 1151

ESPOSITO Vincenzo 6 8 11 9 15 16 13 6 10 6 18 5 180 230,2 826 ESPOSITO Vincenzo 5° 1151

GRILLO Giuseppina 9 5 4 5 8 11 13 4 11 8 12 2 181 191,8 688 GRILLO Giuseppina 6° 1151

LA FALCE Gaetano 17 6 19 5 4 11 11 6 19 11 11 3 186 164,4 590 LA FALCE Gaetano 7° 1151

MITIDIERI Rosa 3 0 0 3 0 1 4 2 0 0 0 0 15 143,9 516 MITIDIERI Rosa 8° 1151

NOTARO Antonio 1 9 5 4 11 26 6 13 8 12 11 5 165 127,9 459 NOTARO Antonio 9° 1151

PALAZZO Lina Marta 0 4 3 6 11 12 4 4 0 4 2 0 64 115,1 413 PALAZZO Lina Marta 10° 1151

PARISI Laura 0 0 1 0 0 0 0 4 0 0 0 1 6 104,6 375 PARISI Laura 11° 1151

PASSARELLI Albarosa 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 7 0 15 95,9 344 PASSARELLI Albarosa 12° 4129 1151

PURCIGLIOTTI Giulia 1 5 4 0 0 10 2 3 1 4 4 1 61 88,5 318 PURCIGLIOTTI Giulia 13° 1151

SCIANNIMANICO Domenico 1 1 0 1 1 0 0 0 1 2 0 1 22 82,2 295 SCIANNIMANICO Domenico 14° 1151

TROCINO Annarita 5 3 7 0 5 3 3 2 0 3 4 1 60 76,7 275 TROCINO Annarita 15° 1151

VICECONTE Vincenzo 10 4 3 2 1 6 4 6 2 2 1 0 61 71,9 258 VICECONTE Vincenzo 16° 1151

Totali  Preferenze 114 74 99 60 85 144 96 77 119 83 130 31 1802 Totali Preferenze 0
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LISTA N.16 

CITTA'  DI  CASTROVILLARI

Servizio Elaborazione Dati Elettorali

AMMINISTRATIVE del 20 e 21 Settembre 2020

Rilevazione Dati Provvisori

I dati riportati nella 
tabella di consultazione 
si riferiscono ai risultati 

delle operazioni di 
scrutinio effettuate 

presso i seggi elettorali. 
Tali risultati sono 

trasmessi, tramite i 
rappresentanti del 
Comune in servizio 
presso i seggi, agli 
addetti del servizio 
elettorale che a loro 

volta li elaborano. Sono 
pertanto da 

considerarsi indicativi, 
senza alcun valore 

ufficiale, in quanto i 
dati ufficiali e definitivi 
sono il risultato delle 
operazioni effettuate 
dall'ufficio centrale 

comunale per la 
elezione del Sindaco e 

dei Consiglieri 
comunali.
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